

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง งบอุดหนุนเฉพาะกิจ สายวิงกะทะ-บายพาส หมู่ 10 บ้านวังกะทะ (งบอุดหนุนเฉพาะกิจ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,427.500	11.36	73,016.40	1.3642	15.49	99,608.97
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	321.380	584.11	187,721.27	1.3642	796.84	256,089.35
	1.1.2.1.1							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สายวังกะทะ-บายพาส หมู่ 10 บ้านวังกะทะ (งบอุดหนุนเฉพาะกิจ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.2.1 ไหล่ทางหินคลุก 1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ลบ.ม.	257.100	420.68	108,156.82	1.3642	573.89	147,547.53
4	1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.2.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ตร.ม.	6,427.500	402.91	2,589,704.02	1.3642	549.64	3,532,874.22
5		เมตร	45.000	162.85	7,328.25	1.3642	222.15	9,997.19
6		เมตร	575.000	80.49	46,281.75	1.3642	109.80	63,137.56
7		เมตร	1,285.000	60.91	78,269.35	1.3642	83.09	106,775.04

อัญเทพ ศิริเพงไพฑูรย์

19 มกราคม 2569 10:47:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายวังกะทะ-บายพาส หมู่ 10 บ้านวังกะทะ (งบอุดหนุนเฉพาะกิจ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้/องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3 อื่นๆ 1.3.1 ป้ายโครงการ 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	1.000	3,793.51	3,793.51	1.3642	5,175.10	5,175.10 9,300.00
รวมราคากลาง								4,230,504.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยาง สายวังกะทะ-บายพาส หมู่ 10 บ้านวังกะทะ (บ่อตุนหินเฉพาะกิจ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

รณพล แซ่แต้
(รณพล แซ่แต้)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รณพล แซ่แต้
(รณพล แซ่แต้)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นาวิน สุดถนอม
(นาวิน สุดถนอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง